
道央技術士会

会員各位　様 日本技術士会北海道支部道央技術士会

代表幹事　　岸　明仁

拝啓

敬具

記

場　　所 グランドホテルニュー王子

住　　所 苫小牧市表町4丁目3番1号

0144－31－3120

日　　時 平成21年4月20日（火曜日）　18:00～20:00

講　　演 ３０分程度の講演会を検討中です。

会　　費 ３，０００円（懇親会費として）

連絡先 道央技術士会事務局　

遠藤　清武（ｱﾙﾌｧ計画株式会社）

〒０５９－１２７２　苫小牧市のぞみ町１－３－１４

TEL　０１４４－６７－６８４８

FAX　０１４４－６１－２３５５

E－mail

　※　出欠の連絡は、メールもしくはファックスにて4月12日までに

　お願いします。

会員名

・参加する ・参加しない

　今年は例年になく厳しい寒さが続きましたが、ようやく春のたよりも

　さて、恒例となっている年度総会ですが、本年は下記日程にて苫小牧
こととお慶び申し上げます。

１．第19回道央技術士会総会及び情報交換会

道央技術士会総会のご案内

どどくようになった今日この頃、会員各位におかれましては、益々ご清栄の

で開催いたします。
時節柄、御多忙とは思いますが、多数の会員のご参加をお待ちして
おります。

T　E　L


